
             107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
                                                                                                                

Wałcz, dnia 30.01.2015 r.

  

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 2 /med/2015, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 20.01.2015r pod numerem 13354 – 2015

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 7 , poz.13
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 7 poz.13 złożenie oferty na powlekany szew 
syntetyczny, wchłanialny, pleciony? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 4, poz.2,4
1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz.2 szew o długości 40 cm z igłą pojedynczą? Pozostałe 
     parametry bez zmian.
2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz.4 szew o długości 150 cm z igłą pojedynczą? Pozostałe 
    parametry bez zmian.
Nie posiadamy szwów o tak nietypowych parametrach co uniemożliwi nam złożenie do Państwa 
atrakcyjnej oferty na pozostałe pozycje. W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie tych 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje szwu zgodnego z SIWZ.
od 2) Zamawiający oczekuje szwu zgodnego z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wydziela z Zadania 4, poz.2 i 4 i tworzy z nich Zadanie 4A.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1, poz.2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, poz. 2 dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej zaostrzonej, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 4, poz.4
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, poz. 4 dopuści zaoferowanie nici o grubości USP 1, pozostałe 
parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew.



Pytanie 5 – dotyczące Zadania 5, poz.1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5, poz. 1 dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej, pozostałe 
parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.
Pytanie 6 – dotyczące Zadania 5, poz.4
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5, poz. 4 ma na myśli igłę okrągłą zaostrzoną?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6 miał na myśli dodatkowe dwie płytki i dwa klipsy fiksacyjne 
w pozycjach nr 28 i 30?
Odpowiedz 
Zamawiający w Zadaniu nr 6 wymaga dodatkowych dwóch płytek i dwóch klipsów fiksacyjnych 
w pozycjach nr 28 i 30.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 26 pomyłkowo nie wymaga szwu bez klipsów 
fiksacyjnych i płytek stabilizujących z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 6 poz.26 szwu o następujących parametrach USP 1 dł. nici 
90 cm, igła 1/2 koła, okrągła 50mm bez klipsów fiksacyjnych.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 10,poz.1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10, poz. 1 dopuści zaoferowanie igły o długości 18mm, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 10 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający w związku z faktem, że używa i doskonale zna nasze produkty, odstąpi od 
konieczności składania przez naszą firmę próbek materiałów szewnych ? Jednocześnie 
zobowiązujemy się do dostarczenia próbek wybranych materiałów szewnych na każde wezwanie 
Zamawiającego.
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na nie składanie próbek przez firmę SURG-TECH w związku z 
faktem,że Użytkownik pracuje aktualnie na materiałach szewnych tej firmy.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego 
powleczonych polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni, o czasie 
podtrzymywania min.28 dni?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 12 – dotyczące Zadania 9 , poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 30 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  szew z igłą o dł. 30 mm ,przy zachowaniu pozostałych parametrów 
opisanych w SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 7
1. Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 7 pozycje nr 3,4,5,6 i 7 do odrębnego 
    zadania?
2. Czy w Zadaniu nr 7 pozycja 1 Zamawiający dopuści  nić z 2 igłami 7/16 koła, 140 mikronów, 
    typu szpatułka, pozostałe parametry bez zmian?
3. Czy w Zadaniu nr 7 pozycja 2 Zamawiający dopuści nić o długości 20 cm, z 2 igłami 140 
    mikronów, pozostałe parametry bez zmian?
4. Czy w Zadaniu nr 7 poz. 8 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 11,0mm, typu lancet jak   
     na rysunku       , pozostałe parametry bez zmian?
5. Czy w Zadaniu  nr 7 poz. 9 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami odwrotnie tnącymi bez 
     mikroostrza, pozostałe parametry bez zmian?
6. Czy w Zadaniu nr 7 poz. 10 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 6,5mm, typu szpatuła z 
     mikroostrzem, 200 mikronów ?
7. Czy w zadaniu nr 7 poz. 13 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 5,5mm, 7/16 koła, 
    pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu według SIWZ.
od 2) Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w szew.
od 4) Zamawiający dopuszcza w/w szew.
od 5) Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.
od 6) Zamawiający dopuszcza w/w szew.
od 7) Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 8
1. Czy w Zadaniu nr 8 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 6,0mm i przekroju 
    0,14mm, pozostałe parametry bez zmian?
2. Czy w Zadaniu nr 8 poz. 3 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 7,0mm, pozostałe 
    parametry bez zmian?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w szew.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w szew.



Pytanie 15 – dotyczące SIWZ.
1. Czy w  §5 ust. 4  Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę 
    liczonego od daty wystawienia faktury?
2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 
     zapisu w  § 6  ust. 1  wzoru umowy:
Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
     a.  za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust.2  za 
każdy przypadek w wysokości 0,07 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie, jednak 
nie więcej niż 10 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza możliwość w §5 ust. 4 projektu umowy ustalenie terminu 
         płatności za fakturę  liczonego od daty wystawienia faktury.
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikacje projektu umowy.
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